

证券代码: 300104

证券简称: 乐视网

公告编号: 2017-007

乐视网信息技术(北京)股份有限公司 重大资产重组进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年5月6日,乐视网信息技术(北京)股份有限公司(以下简称"乐视网"或"公司")召开第三届董事会第十八次会议,审议通过了《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的方案的议案》等与本次重大资产重组相关的议案,并在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯上发布了《乐视网信息技术(北京)股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》等文件。

2016年11月8日,公司召开第三届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于继续推进重大资产重组项目的议案》,同意公司继续推进本次重大资产重组事项,并在巨潮资讯上发布了《乐视网信息技术(北京)股份有限公司关于继续推进重大资产重组事项及后续工作安排说明的公告》,公司与本次重大资产重组交易对方将继续推进本次重大资产重组项目,并选择2017年、2018年、2019年三年作为乐视影业业绩承诺期。

在本次重大资产重组事项的继续推进过程中,标的公司乐视影业(北京)有限公司(以下简称"乐视影业"或"标的公司")股权结构发生了调整,引入了战略投资者天津嘉睿汇鑫企业管理有限公司(以下简称"嘉睿汇鑫"),根据深圳证券交易所的相关规定,现将公司本次重大资产重组最新进展情况公告如下:

一、重大资产重组事项进展情况

2017年1月13日,乐视影业控股股东乐视控股(北京)有限公司(以下简称"乐视控股")与 嘉睿汇鑫签署《股权转让协议》,将其所持有的标的公司人民币125,518,867元注册资本(占标的公司总注册资本15%)以人民币10.5亿元的价格转让给嘉睿汇鑫。该次转让完成后,乐视影业具体的股权结构如下:

序号	股东名称	出资金额(元)	持股比例



1	乐视控股	237,512,226	28.38%
2	嘉睿汇鑫	125,518,867	15.00%
3	其他股东	473,761,351	56.62%
合计		836,792,444	100.00%

乐视影业本次引入战略投资者事项完成后,乐视控股持有乐视影业 28.38% 股权,仍为乐视影业控股股东;嘉睿汇鑫持有乐视影业 15%股权,为乐视影业 第二大股东。

上市公司收购乐视影业的重大资产重组事项将不会受到标的公司本次引入 战略投资者事项的影响,公司将继续推进收购乐视影业的重大资产重组事项,并 加快重组实施进程,尽快完成收购乐视影业涉及的相关工作,充分保障上市公司 及全体股东的利益。

二、重大资产重组事项特别提示

- 1、本次重大资产重组事项的实质性推进尚需完成对标的公司包括审计、评估等在内的一系列工作,本次重大资产重组需在公司董事会审议通过后提交股东大会审议,待股东大会审议通过后报中国证监会核准,本次交易能否取得上述核准以及最终取得核准的时间均存在不确定性,公司将根据事项进展情况,及时履行信息披露义务。
- 2、截至本公告出具之日,公司董事会尚未发现可能导致公司董事会或者本次重大资产重组事项交易对方撤销、中止本次重大资产重组方案或者对本次重组方案做出实质性变更的相关事项,但不排除后续对本次重组方案做出调整的可能。敬请广大投资者注意投资风险。
- 3、公司将继续及时履行信息披露义务,在尚未发出股东大会通知审议公司 本次重大资产重组事项之前每三十日发布一次重大资产重组事项进展公告。

敬请广大投资者关注公司在指定信息披露媒体刊登的相关公告,注意投资风险。

特此公告。

乐视网信息技术(北京)股份有限公司 董事会 二〇一七年一月十三日